[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]
Администрация
городского округа Воскресенск
Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________ № ________________

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие и функционирование
дорожно-транспортного комплекса», утвержденную постановлением Администрации
городского округа Воскресенск Московской области от 07.12.2022 № 6428 (с изменениями
от 28.02.2023 № 914, от 04.04.2023 № 1765, от 24.05.2023 № 2695, от 04.07.2023 № 3605,
от 22.01.2024 № 237, от 05.02.2024 № 479, от 01.03.2024 № 974, от 28.06.2024 № 2380,
от 02.08.2024 № 2667, от 29.08.2024 № 2885, от 16.09.2024 № 3010, от 21.10.2024 № 3335,
от 24.01.2025 № 101, от 03.02.2025 № 183, от 04.03.2025 № 529, от 24.03.2025 № 754,
от 28.04.2025 № 1120, от 13.05.2025 № 1204)

Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным постановлением Администрации                городского округа Воскресенск Московской области от 22.11.2022 № 6092 (с изменениями                          от 20.01.2023 № 219, от 07.04.2023 № 1835, от 23.06.2023 № 3381, от 21.08.2023 № 4689,                           от 10.01.2024 № 11), в связи с изменением показателей выполнения мероприятий муниципальной программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и функционирование                                           дорожно-транспортного комплекса», утвержденную постановлением Администрации городского округа Воскресенск Московской области от 07.12.2022 № 6428 (с изменениями от 28.02.2023 № 914,                       от 04.04.2023 № 1765, от 24.05.2023 № 2695, от 04.07.2023 № 3605, от 22.01.2024 № 237,                           от 05.02.2024 № 479, от 01.03.2024 № 974, от 28.06.2024 № 2380, от 02.08.2024 № 2667, от 29.08.2024 № 2885, от 16.09.2024 № 3010, от 21.10.2024 № 3335, от 24.01.2025 № 101, от 03.02.2025 № 183,         от 04.03.2025 № 529, от 24.03.2025 № 754, от 28.04.2025 № 1120, от 13.05.2025 № 1204), следующее изменение:
1.1. Строку 2.6 таблицы подраздела 10.1 «Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Дороги Подмосковья» раздела 10 «Подпрограмма 2 «Дороги Подмосковья» изложить в следующей              редакции:

[bookmark: _GoBack]

«
	2.6
	Мероприятие 04.18. Финансирование работ по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2025-2029
	Итого
	1 096 906,70
	0,00
	0,00
	387 697,70
	346
971,00
	362
238,00
	0,00
	0,00
	УРИиЭ, МБУ «БИО»

	Средства городского округа Воскресенск
	1 096 906,70
	0,00
	0,00
	387 697,70
	346
971,00
	362
238,00
	0,00
	0,00

	Площадь отремонтированных (капитально отремонтированных) автомобильных дорог общего пользования местного значения, м2
	х
	х
	Всего
	2023 год
	2024 год
	Итого 2025 год

	В том числе:
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	х

	1 квартал
	1 полугодие
	9 месяцев
	12 месяцев

	159
961
	х
	х
	159
961
	х
	х
	х
	159
961
	*
	*

                                                                                                                                                                       ».
            2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании       «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы     городского округа Воскресенск Пирогова А.В.

Глава городского округа Воскресенск                                                                                   А.В. Малкин
image1.png